

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Nordisk Foto Import A/S

Gl. Køge Landevej 497

2650 Hvidovre

CVR nr. 12 51 69 40

Ekstern årsrapport for 2016

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9/12 2017



dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 36 77 19 77
Fax: 36 77 14 66
Hjemmeside: www.leica-camera.dk
E-mail: nofi@leica-camera.dk

Hjemsted: Hvidovre
Stiftet: 1. september 1988

Direktion

Brian Felskov

Bestyrelse

Tove Felskov
Brian Felskov
Ken Andersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel indenfor fotobranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 260.353.

Egenkapitalen udgør kr. 13.568.111.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		3.604.279	4.319.836
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.489.740</u>	<u>-2.214.734</u>
INDTJENINGSBIDRAG		114.539	2.105.102
Afskrivninger		<u>-131.616</u>	<u>-127.154</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-17.077	1.977.948
Finansielle indtægter		399.836	432.889
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-32.981	-67.830
Finansielle omkostninger		<u>-14.913</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		334.866	2.343.006
Skat af årets resultat	2	<u>-74.513</u>	<u>-551.713</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>260.353</u>	<u>1.791.294</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		260.353	1.791.294
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponeret i alt		<u>260.353</u>	<u>1.791.294</u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
Indretning af lejede lokaler	881.267	916.012
Driftsmateriel og inventar	74.833	117.761
Materielle anlægsaktiver	956.100	1.033.773
Finansielle leasingaktiver	626.182	1.043.317
Finansielle anlægsaktiver	626.182	1.043.317
ANLÆGSAKTIVER	1.582.282	2.077.090
Handelsvarer	3.453.892	1.586.958
Varebeholdninger	3.453.892	1.586.958
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	6.441.252	3.008.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.410.443	5.151.539
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3 0	121.470
Andre tilgodehavender	906.321	171.740
Tilgodehavender	10.758.015	8.453.666
Likvide beholdninger	4.471.911	5.713.841
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.683.818	15.754.465
AKTIVER	20.266.100	17.831.555

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER	Note	31/12-15
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.068.111	12.807.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	4	<u>13.568.111</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>45.447</u>	<u>58.338</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>45.447</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.350.647	772.080
Gæld til moderselskabet	1.951.768	1.603.749
Anden gæld	<u>3.350.128</u>	<u>2.089.629</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.652.543</u>	<u>4.465.459</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>6.652.543</u>	<u>4.465.459</u>
PASSIVER		<u>20.266.100</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	
Eventualforpligtelser	5	

Noter

1 Personaleomkostninger	2015	
Gager og lønninger	2.239.299	1.893.698
Pensioner	1.179.280	229.280
Andre omkostninger til social sikring	21.679	32.976
Andre personaleomkostninger	49.481	58.781
	<u>3.489.740</u>	<u>2.214.734</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.489.740</u>	<u>2.214.734</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	87.404	502.507
Årets regulering af udskudt skat	-12.891	49.206
	<u>74.513</u>	<u>551.713</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>74.513</u>	<u>551.713</u>

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2016 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgodehavende i alt
Ledelsen	10,20%	Ikke anført	Ikke anført	-121.470	0

Noter

4 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	12.807.758	-	260.353	13.068.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>13.307.758</u>	<u>0</u>	<u>260.353</u>	<u>13.568.111</u>
				31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.